

BASE ERHVERV ØST A/S

Årsrapport

1. april 2014 - 31. marts 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2015

Johan Dein Ladegaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BASE ERHVERV ØST A/S
Erhvervsbyvej 11, 2.
8700 Horsens

CVR-nr: 29824436
Regnskabsår: 01/04/2014 - 31/03/2015

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at bygge erhvervsbyggeri øst for Storebælt samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 8. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -1.089.186. Selskabets indtjening og bruttoavance har i regnskabsåret været faldende.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en stigende omsætning og et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening. Ledelsen har den nødvendige likviditet stillet til rådighed af koncernforbundne selskaber.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -1.089.186 foreslås overført til næste år.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/3 2015 kr. -658.916.

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000.

Resultatopgørelse 1. apr 2014 - 31. mar 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		515.323	2.073.008
Personaleomkostninger	1	-1.928.652	-1.729.223
Resultat af ordinær primær drift		-1.413.329	343.785
Andre finansielle indtægter		14.105	54.109
Øvrige finansielle omkostninger		-28.634	-65.458
Ordinært resultat før skat		-1.427.858	332.436
Skat af årets resultat		338.672	-82.433
Årets resultat		-1.089.186	250.003
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.089.186	250.003
I alt		-1.089.186	250.003

Balance 31. marts 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.243	733.219
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	24.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		760.000	2.388.956
Udskudte skatteaktiver		250.486	0
Andre tilgodehavender		66.676	63.431
Periodeafgrænsningsposter		32.375	8.100
Tilgodehavender i alt		1.183.780	3.218.175
Likvide beholdninger		985.795	1.500.799
Omsætningsaktiver i alt		2.169.575	4.718.974
Aktiver i alt		2.169.575	4.718.974

Balance 31. marts 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-658.916	430.270
Egenkapital i alt	2	-158.916	930.270
Hensættelse til udskudt skat		0	83.053
Andre hensatte forpligtelser		470.089	116.218
Hensatte forpligtelser i alt		470.089	199.271
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.241.962	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.478.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.169	1.622.944
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		189.859	0
Anden gæld		335.412	488.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.858.402	3.589.433
Gældsforpligtelser i alt		1.858.402	3.589.433
Passiver i alt		2.169.575	4.718.974

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	-1.702.880	-1.547.904
Pensionsbidrag	-199.163	-157.117
Andre omkostninger til social sikring	-21.362	-14.768
Andre personaleomkostninger	-5.247	-9.434
	-1.928.652	-1.729.223

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	500.000	430.270	930.270
Årets resultat	0	-1.089.186	-1.089.186
Egenkapital ultimo	500.000	-658.916	-158.916

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har, som følge af negativt resultat, negativ egenkapital. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af koncernforbundne selskaber. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået rammeaftale med Sydbank A/S vedrørende arbejdsgarantier på maksimum kr. 25.000.000.

Der er på statustidspunktet stillet arbejdsgarantier via Sydbank A/S for i alt kr. 2.625.969.

Selskabet hæfter som solidarisk forsikringstager for BASE Erhverv A/S's arbejdsgarantier stillet af Sydbank.

Hæftelse til sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

6. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

BASE Erhverv Øst A/S indgår i koncernregnskabet for Kristen Laursen Holding ApS, Stængervej 46 A, 8700 Horsens, CVR. nr. 32 09 58 79.

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som besiddende mindst 5% af kapitalen eller mindst 5% af stemmerettighederne i selskabet:

BASE Erhverv A/S, Erhvervsbyvej 11, 2. sal, 8700 Horsens, CVR. nr. 10 12 67 11.

Dansk Boligbyg Medarbejderselskab ApS, Erhvervsbyvej 11, 2. sal, 8700 Horsens, CVR. nr. 31 62 11 00.

Bregnholt Holding ApS, Bastrupvej 3, 3540 Lyngby, CVR. nr. 29 82 43 55.